


 

 

2015年12月1日 

お客様各位 

 

UBSアセット・マネジメント株式会社 

 

弊社ホームページURLの一部変更について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚くお礼申し上げます。 

さて、2015年12月1日の弊社商号変更に伴い、弊社ホームページのURLについて一部

変更いたしました。 

つきましては、弊社ホームページへのリンクやブックマークなどをご利用いただい

ている場合は、2016年1月31日までに該当URLの設定の変更をお願いいたします。   

なお、目論見書に掲載しております「www.ubs.com/japanfunds」については変更ござ

いません。 

今回のURLの更新で、お客様にはご面倒をおかけしますことをお詫び申し上げます。 

今後とも、変わらぬご愛顧の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

 

 

 

 

 

© UBS 2015. キーシンボル及びUBSの各標章は、UBSの登録又は未登録商標です。UBSは全ての権利を留保します。 


